EDITAL N.º 001/2023
7º Prêmio DANA de Artes Visuais

RESULTADO PRELIMINAR: FASE DE SELEÇÃO

Ao dia 03 do mês de maio de 2023, a Prefeitura Municipal de Gravataí, por meio da Secretaria Municipal
de Cultura, Esporte e Lazer torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEÇÃO no Edital
N.º 001/2023 (Prêmio DANA). As notas detalhadas com os pareceres dos jurados serão enviados
individualmente para o email fornecido na inscrição. Para interpor recurso, o proponente deverá clicar aqui
e enviar o formulário no período entre 04/05 e 05/05 até às 17h (horário de Brasília). O recurso deverá
conter apenas as razões recursais, sendo vedado o envio de documentos ou novas informações que
deveriam constar originalmente na inscrição. O RESULTADO FINAL será divulgado após as análises dos
recursos, no dia 08/05.

Leandro Soares Ferreira
Secretário Municipal da Cultura Esporte e Lazer

Decreto n.º 19.833/2022

https://forms.gle/wGFrTntEVxSDn6q38
https://forms.gle/wGFrTntEVxSDn6q38

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE SELEÇÃO

Class. Proponente Categoria TOTAL

1 Matheus Dias TERRITÓRIOS LOCAIS 71,7 Selecionado

2 Denis Luizardo TERRITÓRIOS LOCAIS 58,3 Selecionado

3 Magda Gomes TERRITÓRIOS LOCAIS 52,0 Selecionado

4 Reinaldo Ferreira TERRITÓRIOS LOCAIS 50,7 Selecionado

5 Venise Borges TERRITÓRIOS LOCAIS 40,8 Suplente

6 Andressa Ayako TERRITÓRIOS LOCAIS 36,7 Suplente

7 Acadêmicos de Gravataí TERRITÓRIOS LOCAIS 17,7 Suplente

mc Bóda TERRITÓRIOS LOCAIS 0,0 Desclassificado

1 Daiana Schröpel TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 83,3 Selecionado

2 Estêvão da Fontoura TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 79,7 Selecionado

3 Renan Soares TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 78,0 Suplente

4 Michele Mendonça TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 76,3 Suplente

5 Consuelo Vallandro TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 75,0 Suplente

6 Proponente: Carmen Sansone TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 73,0 Suplente

7 Betina Nilsson TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 59,7 Suplente

8 Tomas Barth TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 51,7 Suplente

9 Angela Pimentel TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 47,0 Suplente

10 Fabiano Melo TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 44,0 Suplente

11 Dulce Helfer TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 42,0 Suplente

12 Luana Charão TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 40,3 Suplente

samy sfoggia TERRITÓRIOS EXPANDIDOS 0,0 Desclassificado

		2023-05-03T17:04:16-0300
	LEANDRO SOARES FERREIRA:99220490072

		2023-05-03T17:05:52-0300
	LEANDRO SOARES FERREIRA:99220490072